

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE "U.A. Prevenzione e Tisiologia"

PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2211 del 9/8/2024)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2599 del 3/10/2024)

PRESIDENTE:

BICEGO GABRIELE - Dirigente delle Professioni Sanitarie - Area della Prevenzione dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

PADOVAN MARISA - Assistente sanitaria senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna; OTTAVI GIUSEPPINA - Infermiere senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIA VERBALIZZANTE:

CARDACIOTTO MARIA ANTONIETTA - Collaboratore Amministrativo Professionale dell'Azienda USL di Bologna.